Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Илекская средняя

общеобразовательная школа №2

Илекского района

Оренбургской области

461350 с.Илек

ул Пионерская,49

Тел./факс 8 (35337) 2-19-04

56230004@rambler/ru

   ПРИКАЗ № 72
от  27 января 2014 года

«Об организации учебно - воспитательного процесса

 в период понижения температуры воздуха»

В связи с понижением температуры воздуха  27.01.2014 года до -28 градусов по Цельсию и на основании рекомендуемого температурного режима посещения учебных занятий учащимися школы, в целях организации непрерывного образовательного процесса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать учебно – воспитательный процесс в случае понижения температуры в дистанционной форме обучения для детей, не посещающих школу.
2. Учителям – предметникам:

- ежедневно помещать домашние задания на школьный сайт в рубрику «Дистанционное обучение»;
- в классных журналах прописывать темы согласно утвержденному календарно- тематическому планированию на 2013-2014 учебный год;

-  с учащимися, явившимися в школу в период понижения температуры, проводить индивидуально- групповые занятия в соответствии с темами календарно- тематического планирования;

- в классных журналах отмечать только учащихся, болеющих на данный момент;
- по необходимости учителям- предметникам скорректировать календарно- тематическое планирование учитывая часы, выделенные в конце учебного года на повторение.

3. Осуществлять питание обучающихся в соответствии с количеством учащихся в этот день.

4. Учителю ИВТ Полтавченко М.С. осуществлять ежедневное  помещение файла с домашними заданиями на школьный сайт.

5. Классным руководителям донести информацию до сведения учащихся и родителей.

Директор школы                                                       Н.Ю. Телицина